
01.10.16 Urexweiler 1 4 : 1 Quierschied 1

Dörsdorf 1 0 : 5 Perl 1

Bexbach 1 3 : 2 Oberlinxweiler 1

Schaffhausen 1 0 : 0 Fürth 1

    beide Mannschaften unvollständig

15.10.16 Quierschied 1 4 : 1 Dörsdorf 1

Perl 1 5 : 0 Bexbach 1

Oberlinxweiler 1 4 : 1 Schaffhausen 1

Fürth 1 0 : 5 Urexweiler 1

29.10.16 Urexweiler 1 2 : 3 Perl 1

Bexbach 1 4 : 1 Fürth 1

Dörsdorf 1 3 : 2 Oberlinxweiler 1

Schaffhausen 1 4 : 1 Quierschied 1

12.11.16 Quierschied 1 5 : 0 Bexbach 1

Perl 1 5 : 0 Schaffhausen 1

Oberlinxweiler 1 0 : 5 Urexweiler 1

Fürth 1 0 : 5 Dörsdorf 1

26.11.16 Urexweiler 1 3 : 2 Dörsdorf 1

Bexbach 1 5 : 0 Schaffhausen 1

Quierschied 1 1 : 4 Perl 1

Oberlinxweiler 1 4 : 1 Fürth 1

10.12.16 Dörsdorf 1 5 : 0 Bexbach 1

Schaffhausen 1 0 : 5 Urexweiler 1

Perl 1 5 : 0 Oberlinxweiler 1

Fürth 1 0 : 5 Quierschied 1

07.01.17 Urexweiler 1 4 : 1 Bexbach 1

Dörsdorf 1 4 : 1 Schaffhausen 1

Quierschied 1 5 : 0 Oberlinxweiler 1

Perl 1 5 : 0 Fürth 1

Thomas Engel

Fabrikstr. 41

66539 Neunkirchen Beste Einzelschützen

Tel.: 06821 42227  

Mobil: 0177/5381713 390 Ri.

eMail: Tomtomengel@aol.com 389 Ri.

388 Ri.

388 Ri.

Platz Verein Wettkämpfe Matche

1 Perl 1 7 14 : 0 32

2 Urexweiler 1 7 12 : 2 28

3 Quierschied 1 7 8 : 6 22

4 Dörsdorf 1 7 8 : 6 20

5 Bexbach 1 7 6 : 8 13

6 Oberlinxweiler 1 7 4 : 10 12

7 Schaffhausen 1 7 2 : 12 6
8 Fürth 1 7 0 : 14 2

Ergebnisse

Landesliga

Punkte

Lambert Deborah Quierschied

Schreiner Phillip Urexweiler

Görgen Alexander

Luftgewehr

2016/2017

Dahm Dana Urexweiler

Dörsdorf



Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2016 -32 1496 : 1520 Bliesmengen-Bolchen 1 : Reinheim 1 1510 : 1518 32 10.12.2016

-10 1467 : 1483 Rohrbach 1 : Kleinrosseln 1 1500 : 1494 10

23 1493 : 1465 Homburg 1 : Dorf im Warndt 1 1475 : 1480 -23 

   

15.10.2016 8 1493 : 1473 Homburg 1 : Bliesmengen-Bolchen 1 1508 : 1520 -8 07.01.2017

74 1516 : 1475 Reinheim 1 : Rohrbach 1 1512 : 1479 -74 

36 1489 : 1474 Kleinrosseln 1 : Dorf im Warndt 1 1512 : 1491 -36 

   

29.10.2016 -39 1493 : 1505 Rohrbach 1 : Bliesmengen-Bolchen 1 1480 : 1507 39 21.01.2017

-12 1499 : 1511 Dorf im Warndt 1 : Reinheim 1 1501 : 1501 12

-59 1480 : 1520 Kleinrosseln 1 : Homburg 1 1485 : 1504 59

   

12.11.2016 30 1507 : 1473 Bliesmengen-Bolchen 1 : Kleinrosseln 1 1502 : 1506 -30 04.02.2017

-374 1506 : 1514 Reinheim 1 : Homburg 1 1138 : 1506 374

11 1476 : 1483 Rohrbach 1 : Dorf im Warndt 1 1477 : 1459 -11 

   

26.11.2016 -22 1488 : 1497 Dorf im Warndt 1 : Bliesmengen-Bolchen 1 1470 : 1483 22 18.02.2017

-18 1499 : 1503 Kleinrosseln 1 : Reinheim 1 1481 : 1495 18

47 1516 : 1476 Homburg 1 : Rohrbach 1 1499 : 1492 -47 

 

Rohrbach

Reinheim

Homburg

Reinheim

Verein Ringe Plus Minus

1. Homburg 1 10 15028 16 : 4

2. Reinheim 1 10 14720 15 : 5

3. Bliesmengen-Bolchen 1 10 15000 12 : 8

4. Kleinrosseln 1 10 14902 8 : 12

5. Dorf im Warndt 1 10 14810 5 : 15

6. Rohrbach 1 10 14815 4 : 16

Müller Marie

Vollmar Armin

383 Ringe

384 Ringe

381 RingeWagner Romane

Schmees Thorsten

Beste Einzelschützen

direkter 

Vergleich

2016-2017

Paarungen Ergebnisdirekter 

Vergleich

Oberliga     Ost
Luftgewehr

Ergebnis

Tabelle 

381 Ringe



  

Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2016 0 1506 : 1508 Urexweiler 2 : Perl 2 1506 : 1504 0 10.12.2016

1 1499 : 1494 Güdesweiler 1 : Reitscheid 1 1484 : 1488 -1 

-9 1480 : 1488 Mangelhausen 1 : Rehlingen- Siersburg 1 1485 : 1486 9

  

15.10.2016 -109 1462 : 1513 Mangelhausen 1 : Urexweiler 2 1460 : 1518 109 07.01.2017

24 1507 : 1499 Perl 2 : Güdesweiler 1 1511 : 1495 -24 

22 1503 : 1505 Reitscheid 1 : Rehlingen- Siersburg 1 1517 : 1493 -22  

  

29.10.2016 -32 1499 : 1524 Güdesweiler 1 : Urexweiler 2 1505 : 1512 32 21.01.2017

2 1501 : 1506 Rehlingen- Siersburg 1 : Perl 2 1492 : 1485 -2 

39 1498 : 1490 Reitscheid 1 : Mangelhausen 1 1501 : 1470 -39 

  

12.11.2016 29 1526 : 1501 Urexweiler 2 : Reitscheid 1 1515 : 1511 -29 04.02.2017

28 1502 : 1488 Perl 2 : Mangelhausen 1 1496 : 1482 -28 

2 1499 : 1505 Güdesweiler 1 : Rehlingen- Siersburg 1 1510 : 1502 -2 

  

26.11.2016 5 1514 : 1512 Rehlingen- Siersburg 1 : Urexweiler 2 1521 : 1518 -5 18.02.2017

-30 1488 : 1515 Reitscheid 1 : Perl 2 1493 : 1496 30

5 1493 : 1484 Mangelhausen 1 : Güdesweiler 1 1463 : 1467 -5 

 

Urexweiler

Rehlingen-Siersburg

Reitscheid

Verein Ringe Plus Minus

1. Perl 2 10 15030 16 : 4

2. Rehlingen- Siersburg 1 10 15007 14 6 4:0

3. Urexweiler 2 10 15150 14 : 6

4. Reitscheid 1 10 14994 8 : 12

5. Güdesweiler 1 10 14941 6 : 14

6. Mangelhausen 1 10 14773 2 : 18

Cavelius Ettienne 384 Ringe

Kraushaar Sandra

Tabelle 

383 Ringe

Beste Einzelschützen

Hinsberger Stefan 384 Ringe

Oberliga     West
Luftgewehr

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

2016-2017

Paarungen direkter 

Vergleich



Vorrunde: Rückrunde:

 

01.10.2016 -53 1459 : 1471 Lautzkirchen 1 : Neunkirchen 1 1450 : 1491 53 10.12.2016

37 1495 : 1461 Reinheim 2 : Oberbexbach 1 1463 : 1460 -37 

 -103 1425 : 1448 Kirrberg 1 : Reiskirchen 1 1352 : 1432 103

  

15.10.2016 -429 1268 : 1471 Kirrberg 1 : Lautzkirchen 1 1246 : 1472 429 07.01.2017

30 1498 : 1464 Neunkirchen 1 : Reinheim 2 1477 : 1481 -30 

135 1498 : 1394 Oberbexbach 1 : Reiskirchen 1 1467 : 1436 -135 

  

29.10.2016 36 1482 : 1467 Reinheim 2 : Lautzkirchen 1 1492 : 1471 -36 21.01.2017

-108 1436 : 1511 Reiskirchen 1 : Neunkirchen 1 1430 : 1463 108

360 1483 : 1289 Oberbexbach 1 : Kirrberg 1 1463 : 1297 -360 

  

12.11.2016 -26 1476 : 1481 Lautzkirchen 1 : Oberbexbach 1 1471 : 1492 26 04.02.2017

287 1488 : 1334 Neunkirchen 1 : Kirrberg 1 1466 : 1333 -287 

185 1482 : 1405 Reinheim 2 : Reiskirchen 1 1480 : 1372 -185 

  

26.11.2016 -69 1415 : 1465 Reiskirchen 1 : Lautzkirchen 1 1454 : 1473 69 18.02.2017

-45 1437 : 1486 Oberbexbach 1 : Neunkirchen 1 1475 : 1471 45

-169 1321 : 1490 Kirrberg 1 : Reinheim 2 1318 : n.A. -1149 

 

 

Reiskirchen 380 Ringe

Oberbexbach 379 Ringe

Neunkirchen 378 Ringe

Verein Ringe Plus Minus

1. Neunkirchen 1 10 14822 16 : 4 +30

2. Reinheim 2 10 13329 16 : 4  

3. Oberbexbach 1 10 14717 14 : 6

4. Lautzkirchen 1 10 14675 8 : 12

5. Reiskirchen 1 10 14222 4 : 16

6. Kirrberg 1 10 13183 2 : 18

Roverati Max

Arndt Walter

Tabelle 

direkter 

Vergleich

Albuzat Thomas

Ergebnis

Beste Einzelschützen

direkter 

Vergleich

ErgebnisPaarungen

Regionalliga Ost
 Luftgewehr - Zwischenergebnisse -

2016-2017



Vorrunde: Rückrunde:

 

01.10.2016 -408 1444 : 1433 Herrensohr 1 : Friedrichsthal 1 1016 : 1435 408 10.12.2016

68 1464 : 1455 Sulzbach 1 : St. Nikolaus 1 1520 : 1461 -68 

-62 1380 : 1461 Herchenbach 1 : Dorf im Warndt 2 1440 : 1421 62

   

15.10.2016 66 1448 : 1422 Herchenbach 1 : Herrensohr 1 1435 : 1395 -66 07.01.2017

-78 1411 : 1463 Friedrichsthal 1 : Sulzbach 1 1457 : 1483 78

7 1440 : 1433 St. Nikolaus 1 : Dorf im Warndt 2 1435 : 1435 -7 

   

29.10.2016 170 1479 : 1353 Sulzbach 1 : Herrensohr 1 1474 : 1430 -170 21.01.2017

23 1462 : 1430 Dorf im Warndt 2 : Friedrichsthal 1 1435 : 1444 -23 

104 1445 : 1420 St. Nikolaus 1 : Herchenbach 1 1453 : 1374 -104 

   

12.11.2016 -436 1366 : 1439 Herrensohr 1 : St. Nikolaus 1 1102 : 1465 436 04.02.2017

20 1438 : 1450 Friedrichsthal 1 : Herchenbach 1 1463 : 1431 -20 

65 1469 : 1433 Sulzbach 1 : Dorf im Warndt 2 1469 : 1440 -65 

   

26.11.2016 101 1462 : 1373 Dorf im Warndt 2 : Herrensohr 1 1455 : 1443 -101 18.02.2017

8 1438 : 1436 St. Nikolaus 1 : Friedrichsthal 1 1462 : 1456 -8 

-102 1376 : 1482 Herchenbach 1 : Sulzbach 1 1445 : 1441 102

 

Sulzbach

Herrensohr

St. Nikolaus

Dorf im Warndt

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Sulzbach 1 10 14744 18 : 2

2. St. Nikolaus 1 10 14493 15 : 5

3. Herchenbach 1 10 14199 10 : 10

4. Dorf im Warndt 2 10 14437 9 : 11

5. Friedrichsthal 1 10 14403 6 : 14

6. Herrensohr 1 10 13344 2 : 18

383 RingeSchmelzer Jochen

374 Ringe

Meiers Annika

Tabelle 

Winter Christina

374 Ringe

Ergebnis

Beste Einzelschützen

Elgas Stefan 384 Ringe

Paarungendirekter 

Vergleich

2016-2017

Ergebnis direkter 

Vergleich

 Luftgewehr - Zwischenergebnisse -
Regionalliga Süd



Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2016 -19 1493 : 1503 Bosen 1 : Eiweiler 1 1484 1493 19 10.12.2016

-55 1464 : 1498 Hasborn-Dautweiler 1 : Hüttigweiler 1 1497 : 1518 55

-98 1465 : 1473 Sotzweiler-Bergweiler 1 : Alsweiler 1 1457 : 1547 98

   

15.10.2016 1463 : 1496 Sotzweiler-Bergweiler 1 : Bosen 1 1462 : 1496 67 07.01.2017

2 1469 : 1435 Eiweiler 1 : Hasborn-Dautweiler 1 1468 : 1500 -2 

-1 1512 : 1522 Hüttigweiler 1 : Alsweiler 1 1496 : 1487 1

   

29.10.2016 17 1477 : 1479 Hasborn-Dautweiler 1 : Bosen 1 1509 : 1490 -17 21.01.2017

74 1510 : 1476 Alsweiler 1 : Eiweiler 1 1522 : 1482 -74 

13 1486 : 1488 Hüttigweiler 1 : Sotzweiler-Bergweiler 1 1485 : 1470 -13 

   

12.11.2016 -34 1470 : 1495 Bosen 1 : Hüttigweiler 1 1493 : 1502 34 04.02.2017

14 1480 : 1452 Eiweiler 1 : Sotzweiler-Bergweiler 1 1456 : 1470 -14 

-57 1468 : 1518 Hasborn-Dautweiler 1 : Alsweiler 1 1497 : 1504 57

   

26.11.2016 84 1512 : 1466 Alsweiler 1 : Bosen 1 1526 : 1488 -84 18.02.2017

27 1499 : 1471 Hüttigweiler 1 : Eiweiler 1 1481 : 1482 -27 

-38 1458 : 1481 Sotzweiler-Bergweiler 1 : Hasborn-Dautweiler 1 1473 : 1488 38

 

Alsweiler

Alsweiler

Hüttigweiler

Verein Ringe Plus Minus

1. Alsweiler 1 10 15121 18 : 2

2. Hüttigweiler 1 10 14972 14 : 6

3. Eiweiler 1 10 14780 10 : 10

4. Hasborn-Dautweiler 1 10 14816 8 : 12

5. Bosen 1 10 14855 6 : 14

6. Sotzweiler-Bergweiler 1 10 14658 4 : 16

Spaniol Stefanie 390 Ringe

Schaufert Klara 385 Ringe

Tabelle 

Hein Katharina 384 Ringe

Beste Einzelschützen

PaarungenErgebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

2016-2017

Regionalliga Nord
Luftgewehr

direkter 

Vergleich



  

Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2016 -8 1475 : 1474 Schwarzenholz 1 : Saarhölzbach 1 1483 : 1492 8 10.12.2016

40 1489 : 1478 Weiten 1 : Ittersdorf 1 1504 : 1475 -40 

92 1516 : 1449 Ensdorf 1 : Hausbach 1 1497 : 1472 -92 

  

15.10.2016 -45 1515 : 1504 Ensdorf 1 : Schwarzenholz 1 1437 : 1493 45 07.01.2017

-70 1455 : 1497 Saarhölzbach 1 : Weiten 1 1475 : 1503 70

71 1507 : 1451 Ittersdorf 1 : Hausbach 1 1412 : 1397 -71  

  

29.10.2016 87 1495 : 1500 Weiten 1 : Schwarzenholz 1 1505 : 1413 -87 21.01.2017

-82 1455 : 1493 Hausbach 1 : Saarhölzbach 1 1460 : 1504 82

-36 1477 : 1504 Ittersdorf 1 : Ensdorf 1 1464 : 1473 36

  

12.11.2016 64 1474 : 1464 Schwarzenholz 1 : Ittersdorf 1 1507 : 1453 -64 04.02.2017

48 1502 : 1472 Saarhölzbach 1 : Ensdorf 1 1505 : 1487 -48 

121 1483 : 1432 Weiten 1 : Hausbach 1 1521 1451 -121 

  

26.11.2016 -359 1485 : 1467 Hausbach 1 : Schwarzenholz 1 1109 : 1486 359 18.02.2017

-42 1482 : 1502 Ittersdorf 1 : Saarhölzbach 1 1466 : 1488 42

-43 1510 : 1507 Ensdorf 1 : Weiten 1 1457 : 1503 43

 

Ensdorf

Weiten

Schwarzenholz

Verein Ringe Plus Minus

1. Weiten 1 10 15007 16 : 4

2. Saarhölzbach 1 10 14890 14 : 6

3. Schwarzenholz 1 10 14802 12 : 8 +45

4. Ensdorf 1 10 14868 12 : 8

5. Ittersdorf 1 10 14678 4 : 16

6. Hausbach 1 10 14161 2 : 18

direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Regionalliga West
Luftgewehr

Ergebnis Ergebnis

2016-2017

Paarungen

388 Ringe

Hastert Tobias

Beste Einzelschützen

Lambert Bernd 

Tabelle

Rosche Armin 

383 Ringe

380 Ringe



Vorrunde: Rückrunde:

 

01.10.2016 70 1437 : 1381 Homburg 2 : Heiligenwald 1 1440 : 1426 -70 10.12.2016

285 1367 : 1409 Hangard 1 : Bliesmengen-Bolchen 2 1405 : 1078 -285 

 41 1403 : 1379 Bexbach 2 : Erbach 2 1399 : 1416 -41 

  

15.10.2016 -25 1406 : 1426 Bexbach 2 : Homburg 2 1407 : 1412 25 07.01.2017

40 1424 : 1409 Heiligenwald 1 : Hangard 1 1423 : 1398 -40 

41 1427 : 1423 Bliesmengen-Bolchen 2 : Erbach 2 1410 : 1373 -41 

  

29.10.2016 -34 1419 : 1436 Hangard 1 : Homburg 2 1433 : 1450 34 21.01.2017

-38 1389 : 1414 Erbach 2 : Heiligenwald 1 1414 : 1427 38

18 1402 : 1407 Bliesmengen-Bolchen 2 : Bexbach 2 1412 : 1389 -18 

  

12.11.2016 58 1435 : 1421 Homburg 2 : Bliesmengen-Bolchen 2 1458 : 1414 -58 04.02.2017

-14 1439 : 1452 Heiligenwald 1 : Bexbach 2 1415 : 1416 14

-9 1421 : 1431 Hangard 1 : Erbach 2 1433 : 1432 9

  

26.11.2016 -103 1406 : 1405 Erbach 2 : Homburg 2 1329 : 1433 103 18.02.2017

54 1437 : 1380 Bliesmengen-Bolchen 2 : Heiligenwald 1 1429 : 1432 -54 

6 1411 : 1420 Bexbach 2 : Hangard 1 1415 : 1400 -6 

 

 

Heiligenwald

Bexbach

Homburg

Bliemengen-Bolchen

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Homburg 2 10 14332 18 : 2

2. Bexbach 2 10 14122 12 : 8

3. Bliesmengen-Bolchen 2 10 13839 10 : 10 +54

4. Heiligenwald 1 10 14161 10 : 10

5. Hangard 1 10 14105 6 : 14

6. Erbach 2 10 13975 4 : 16

371 Ringe

Gard Michael

Bauer Peter

380 Ringe

Stein Sebastian 375 Ringe

371 RingeFehr Mathias

direkter 

Vergleich

Ergebnis

Beste Einzelschützen

Bezirksliga Ost

Ergebnis

Luftgewehr
2016-2017

Paarungendirekter 

Vergleich

Tabelle Rückrunde



Vorrunde: Rückrunde:

 

01.10.2016 9 1419 : 1415 Riegelsberg 1 : St. Nikolaus 2 1414 : 1409 -9 10.12.2016

26 1417 : 1408 Dudweiler 1 : Numborn 1 1419 : 1402 -26 

301 1405 : 1434 Dorf im Warndt 3 : Quierschied 2 1429 : 1099 -301 

   

15.10.2016 -41 1411 : 1426 Dorf im Warndt 3 : Riegelsberg 1 1406 : 1432 41 07.01.2017

363 1405 : 1390 St. Nikolaus 2 : Dudweiler 1 1413 : 1065 -363 

-122 1410 : 1443 Numborn 1 : Quierschied 2 1358 : 1447 122

   

29.10.2016 -46 1422 : 1419 Dudweiler 1 : Riegelsberg 1 1356 : 1405 46 21.01.2017

150 1469 : 1405 Quierschied 2 : St. Nikolaus 2 1474 : 1388 -150 

-1094 1396 : 1434 Numborn 1 : Dorf im Warndt 3 373 : 1429 1094

   

12.11.2016 437 1426 : 1406 Riegelsberg 1 : Numborn 1 1424 : 1007 -437 04.02.2017

-23 1419 : 1393 St. Nikolaus 2 : Dorf im Warndt 3 1394 : 1443 23

-436 1425 : 1438 Dudweiler 1 : Quierschied 2 1042 : 1465 436

   

26.11.2016 60 1436 : 1420 Quierschied 2 : Riegelsberg 1 1471 : 1427 -60 18.02.2017

-42 1411 : 1431 Numborn 1 : St. Nikolaus 2 1393 : 1415 42

393 1437 : 1387 Dorf im Warndt 3 : Dudweiler 1 1408 : 1065 -393 

 

Quierschied

Quierschied

Dorf im Warndt

 

Verein Ringe Plus Minus

1. Quierschied 2 10 14176 18 : 2

2. Riegelsberg 1 10 14212 14 : 6

3. Dorf im Warndt 3 10 14195 12 : 8

4. St. Nikolaus 2 10 14094 10 : 10

5. Dudweiler 1 10 12988 6 : 14

6. Numborn 1 10 12564 0 : 20

Bär Willibald 373 Ringe

Zimmer Iris 375 Ringe

Tabelle Rückrunde

Luftgewehr

Paarungendirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

2016-2017

Ergebnis

Bezirksliga Süd

378 Ringe

Ergebnis

Beste Einzelschützen

Zimmer Hannah



Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2016 -16 1485 : 1482 Gehweiler 1 : Rathen 1 1474 : 1493 16 10.12.2016

45 1469 : 1442 Mitlosheim : Reidelbach 1 1445 : 1427 -45 

149 1471 : 1404 Hofeld-Mauschbach 1 : Marpingen 1 1500 : 1418 -149 

   

15.10.2016 -20 1487 : 1506 Hofeld-Mauschbach 1 : Gehweiler 1 1484 : 1485 20 07.01.2017

13 1487 : 1475 Rathen 1 : Mitlosheim 1469 : 1468 -13 

-85 1421 : 1442 Reidelbach 1 : Marpingen 1 1392 : 1456 85

   

29.10.2016 -10 1478 : 1493 Mitlosheim : Gehweiler 1 1483 : 1478 10 21.01.2017

-81 1423 : 1454 Marpingen 1 : Rathen 1 1417 : 1467 81

-96 1445 : 1491 Reidelbach 1 : Hofeld-Mauschbach 1 1451 : 1501 96

   

12.11.2016 97 1486 : 1439 Gehweiler 1 : Reidelbach 1 1488 : 1438 -97 04.02.2017

-45 1456 : 1477 Rathen 1 : Hofeld-Mauschbach 1 1477 : 1501 45

8 1468 : 1424 Mitlosheim : Marpingen 1 1400 : 1436 -8 

   

26.11.2016 -59 1409 : 1480 Marpingen 1 : Gehweiler 1 1465 : 1453 59 18.02.2017

-74 1464 : 1473 Reidelbach 1 : Rathen 1 1408 : 1473 74

71 1519 : 1470 Hofeld-Mauschbach 1 : Mitlosheim 1509 : 1487 -71 

 

Mitlosheim

Hofeld-Mauschbach

Marpingen

Marpingen

Verein Ringe Plus Minus

1. Hofeld-Mauschbach 1 10 14940 16 : 4

2. Rathen 1 10 14731 14 : 6 +16

3. Gehweiler 1 10 14828 14 : 6

4. Mitlosheim 10 14643 8 : 12 +8

5. Marpingen 1 10 14294 8 : 12

6. Reidelbach 1 10 14327 0 : 20

381 Ringe

Tabelle Rückrunde

378 RingeHuwer Hanno

Geib Thomas

Luftgewehr

Beste Einzelschützen

2016-2017

Bezirksliga Nord

ErgebnisErgebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

381 Ringe

Hoffmann Sofie 378 Ringe

Bäumchen Lisa



  

Vorrunde: Rückrunde:

01.10.2016 70 1463 : 1434 Bous 1 : Schaffhausen 2 1479 : 1438 -70 10.12.2016

-524 1370 : 1459 Bilsdorf 1 : Rehlingen-Siersburg 2 1017 : 1452 524

30 1411 : 1398 Piesbach 1 : Rissenthal 1 1438 : 1421 -30 

  

15.10.2016 -113 1454 : 1500 Piesbach 1 : Bous 1 1399 : 1466 113 07.01.2017

158 1419 : 1325 Schaffhausen 2 : Bilsdorf 1 1098 : 1034 -158 

35 1463 : 1405 Rehlingen-Siersburg 2 : Rissenthal 1 1435 : 1458 -35  

  

29.10.2016 -635 1328 : 1475 Bilsdorf 1 : Bous 1 994 : 1482 635 21.01.2017

-38 1423 : 1459 Rissenthal 1 : Schaffhausen 2 1430 : 1432 38

84 1464 : 1429 Rehlingen-Siersburg 2 : Piesbach 1 1474 : 1425 -84 

  

12.11.2016 71 1490 : 1472 Bous 1 : Rehlingen-Siersburg 2 1477 : 1424 -71 04.02.2017

69 1459 : 1434 Schaffhausen 2 : Piesbach 1 1451 : 1407 -69 

-163 1338 : 1416 Bilsdorf 1 : Rissenthal 1 1343 : 1428 163

  

26.11.2016 -134 1406 : 1502 Rissenthal 1 : Bous 1 1428 : 1466 134 18.02.2017

842 1460 : 715 Rehlingen-Siersburg 2 : Schaffhausen 2 1477 : 1380 -842 

1209 1432 : 684 Piesbach 1 : Bilsdorf 1 1455 : 994 -1209 

 

Rehlingen-Siersburg

Piesbach

Bous

Verein Ringe Plus Minus

1. Bous 1 10 14800 20 : 0

2. Rehlingen-Siersburg 2 10 14580 14 : 6

3. Schaffhausen 2 10 13285 12 : 8

4. Piesbach 1 10 14284 8 : 12

5. Rissenthal 1 10 14213 6 : 14

6. Bilsdorf 1 10 11427 0 : 20

Tabelle Rückrunde

direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

PaarungenErgebnis

Beste Einzelschützen

Bezirksliga West

2016-2017

Luftgewehr

375 Ringe

378 RingeEhrhardt Michael

Thiel Christopher

Ergebnis

Kurtrieb Hans-Otto 396 Ringe


